PORTARIA MAST Nº 034/2018 de 04.05.2018

A Diretora do Museu de Astronomia e Ciências Afins no uso das atribuições que lhe foram

conferidas através da Portaria MCTIC nº 722, de 07 de Fevereiro de 2018, publicada no Diário

Oficial da União em 09 de Fevereiro de 2018, e em conformidade com a legislação vigente,

resolve:

Art. 1º - Dispensar, a pedido, o servidor DOUGLAS FALCÃO SILVA, matrícula SIAPE

0673531, CPF n° 888.563.217-34, dos encargos de substituto do Coordenador de Educação em

Ciências - DAS 101.3, da Coordenação de Educação em Ciências, deste MAST.

Art. 2º - Designar a servidora PATRÍCIA FIGUEIRÓ SPINELLI, matrícula SIAPE 2014323,

CPF n° 811.245.030-72 para substituir, em seus impedimentos legais, o Coordenador de

Educação em Ciências - DAS 101.3, da Coordenação de Educação em Ciências, deste MAST.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicada no

Diário Oficial da União.

ANELISE PACHECO

Diretora